

CHEESE GROUP

私のスライスチーズ108g

IWSスライスチーズ

【商品仕様】

商品名	スライスチーズ108g									
荷姿仕様	108g(18g×6枚入り)×15袋×6箱=90袋(NET9.72kg)									
商品サイズ	商品	縦	143	mm	横	100	mm	高さ	17	mm
外箱(単箱)		縦	130	mm	横	310	mm	高さ	85	mm
外箱(ケース)		縦	390	mm	横	310	mm	高さ	170	mm
商品コード	046232									
JANコード(商品)	4964312462320									
物流コード(外箱)	14964312462327									

【一括表示】

【栄養成分】

種類別	プロセスチーズ		
原材料名	ナチュラルチーズ、乳化剤	エネルギー	58 kcal
		たんぱく質	3.6 g
		脂質	4.6 g
		炭水化物	0.4 g
		ナトリウム	220 mg
内容量	108g(6枚入り)	カルシウム	112 mg
賞味期限	この面の右下部に記載 (製造日より6ヶ月)	食塩相当量	0.6 g
保存方法	要冷蔵(10℃以下)		
製造者	マリンフード株式会社 MNH 大阪府豊中市豊南町東4-5-1		(1枚(標準18g) あたり)

【商品説明】

コンセプト	個包装タイプの家庭用プロセススライスチーズ
商品特長	<ul style="list-style-type: none"> ・1枚約18gのスライスチーズが6枚入っています。 ・マイルドでコクのある味わいが特徴です。 ・1枚1枚が個包装されており、衛生的にご使用いただけます。
使用例	<ul style="list-style-type: none"> ・そのままオードブルとして ・サンドイッチやハンバーガー等に挟んで ・肉をチーズで巻いて焼いたり、揚げ物等に
アレルギー	乳

【商品外観】

